Savonlinnan kaupunki Avustusmaarat ja parametrit

Yksityistien kunnossapitoavustus 2023 EUR/km 1 Ik 600,00 €
Avustuslaskelma 31.10.2023 EUR/km 2 Ik 495,00 €
EUR/km 3 Ik 355,00 €
Valaistus, EUR/lamppu 15,00 €
Asuttu pituus omavastuu metria 50
Minimiavustus prosenttia 25 %
Yhteensa 322 hakemusta 1832 1140,28 897,65 807,388 1368 764,69 € 2490 € 1000 € 319323 €

49 Ahvionsaaren yt 1 10 8,6 7,5 7 10 736,99 € 0€ 4200 €
12 Jarvenpaan yt 1 22 6,3 6,1 5 15 401,06 € 0€ 3000 €
200 Kallislahden yt 1 22 2 2 0,9 4390,32 € 180 € 720 €
53 Kesamonsaaren yt 1 24 6,8 6,8 5,6 12 997,38 € 0€ 3360 €
499  Kulennoisten koulutien yt 1 34 1,35 1,35 0,84 2472,82 € 150 € 654 €
48 Liistonsaaren yt 1 12 6,2 5,8 5,2 8653,37 € 0€ 3120€
238  Mikonkiven yt 1 24 3,1 3,1 1,9 6 300,00 € 0€ 1140€

Naistenlahden yt 1 20 8,3 8,135 7,153 9599,95 € 0€ 1000€ 5541 €
38 Pullinlahden yt 1 22 5 5 3,9 8101,76 € 120 € 2460 €
229  Rinkilan yt 1 12 0,47 0,47 0 1346,80 € 270 € 341 €
39 Ruunavuoren yt 1 20 7,75 6,68 5,68 13 300,51 € 0€ 3408 €
533  Sarajarvi-Sarkilahti yt 1 1 2,7 2,7 2,65 9542,42 € 0€ 1590 €
71 Suojarven yt 1 5 2,3 2,3 2,05 3 065,98 € 0€ 1230€
544  Vaahersalon pohjoinen yt 1 27 3,2 3,2 1,85 6772,24 € 0€ 1110€
2 Haaraojan yt 2 12 1,62 1,62 1,02 2127,63€ 0€ 505 €
7 Tolvanniemen yt 2 16 7,4 7,4 6,6 9 000,00 € 0€ 3267 €
14 Laakkolan yt 2 10 7,15 6,8 6,3 15174,00 € 0€ 3119¢€
30 Mikkolanniemen yt 2 11 7,2 7,2 6,65 4610,10 € 0€ 3292 €
31 Massilanmaen yt 2 11 2,3 1,7 1,15 7 822,77 € 165 € 734 €
32 Saukkolan yt 2 13 7,5 7,5 6,85 8999,00 € 0€ 3391¢€
34 Kiurula-Maarala yt 2 10 4,57 3,35 2,85 5464,12 € 0€ 1411 €
46 Inkilan yt 2 8 3,52 3,52 3,12 7 374,67 € 0€ 1544 €
50 Soijinmden yt 2 16 5,75 5,75 4,95 9751,47 € 0€ 2450 €
54 Loikansaaren yt 2 17 11,07 10,38 9,53 15 230,95 € 0€ 4717 €
55 Luhtisen yt 2 20 3,7 2,8 1,8 5911,87 € 0€ 891 €
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Oravin yt

Ihanteen yt

Multalan yt
Rantakylan yt
Opintien yt
Hirvasjarvi-Au-kylan yt
Rantakaartilan yt
Ritosaaren yt
Kerimaan yt

Kitkan yt
Paasniemen yt
Pohjukan yt
Ruokoniemi-Kaijan yt
Susiniemen yt
Keisarintien yt

Naistenlahden yt
Parkkolanmden yt
Hiissalon yt

Vestilan yt

Salokylan yt
Haukiniemen yt
Immonranta-Sorsasalo yt
Karsikkokiven yt
Nousialan yt

Anttilan yt

Nikaniemen yt

Niemeldn yt

Tynkkylan yt
Kongonsaaren mt
Pietolansaaren yt
Sydanmaan yt
Putkijarven yt
Perdkylantien yt
Turkinniemen yt
Néareikon yt
Harjujarvi-Tukianvaara mt
Laukansaaren yt Savonlinna
Rasimaden yt
Tuohisaaren yt
Hannonniemen mt
P6ntonharjun yt
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4,02
8,55
8,9
8,1
0,97
7,44
2,95
10,1
4,9
2,65
9,1
1,7
8,65
15,45
1,01

19,45
1,45
5,85
4,74
10,6

1,9
7,87
1,8
45
4,5
13,18
2,3

12,91

13,24
4,95

4,674

2,7
2,62

9,5
10,6
11,12
2,51
7,6
3,66
4,56

4,02
7,55
4,6
6,2
0,97
7,44
2,95
8,28
1,2
2,65
9,1
1,7
7,1
14,9
1,01

7,94
1,45
3,43
4,74

8,6
1,9
5,12
1,55
45
4,5
7,52
2,3
9,2
11,7
4,23
2,816
2,5
1,4

7,6
5,93
11,12
2,51
5,62
3,66
4,56

2,67

6,9
4,05
5,75
0,57
6,29
2,45
7,68
1,05

1,1
8,35

0,3

6,1
13,7
0,06

7,34
0,8
3,18
4,34
8,2
1,65
4,47
0,95
4,15
4,2
6,92
2,15
8,9
11,5
3,93
2,616
2,25
0,95
2,9
7,25
5,63
10,72
2,21
5,37
3,51
3,96

3073,29€
6 828,56 €
7 939,27 €
20575,00 €
1388,80€
7 083,00 €
6 458,23 €
9737,00 €
9907,70 €
3 878,00 €
1456,38 €
3 800,00 €
22 240,65 €
14 908,73 €
2 045,60 €

22 496,26 €
2094,33 €
12532,13 €
5453,62 €
8151,68 €
3538,03 €
12 866,57 €
2 608,50 €
8191,66 €
419528 €
8 766,59 €
4053,62 €
12799,71 €
15 835,72 €
5625,82 €
4 069,06 €
3127,74 €
3582,00 €
5 768,90 €
5384,84 €
3486,19 €
1234450 €
377534 €
12 616,38 €
2189,53 €
4780,99 €

375 €
0€
0€
0€

180 €
0€
0€
45 €

300 €
0€
0€
0€
0€
0€
0€

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
210€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
30€
0€
45 €
0€
0€

1697 €
3416 €
2005 €
2846 €
462 €
3114 €
1213 €
3847 €
820 €
545 €
4133 €
210 €
3020€
6782 €
125 €

2606 €
284 €
1129€
1541 €
2911 €
586 €
1587 €
337 €
1473 €
1491€
2457 €
763 €
3160€
4083 €
1605 €
929 €
799 €
337 €
1030€
2574 €
1999 €
3836€
785 €
1951€
1246 €
1406 €
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156
157
159
160
161
166
216

Kivimden yt
Karkkaalan yt
Uunivuoren yt
Toronpellon yt
Lehmanpaan yt
Paunolan yt
Vehkalahden yt
Varpaniemen yt
Mantyrinteen yt
Pirhianniemen yt
Ikoinlahden yt
Mannynmaden yt
Hietaojan yt
Sdaynejarven yt
Kivilouhimon yt
Kytévirran yt
Harjuniemen yt
Ahvionniemen yt
Varpasen yt

Huutoniemen yt Heindvesi

Sarkijoen yt
Patterinniemen yt
Tevanniemen yt
RAnkon yt
Rajamaen yt
Monomaden yt
lisalon yt
Lyytykdan mt
Miikkulan yt
Peltotien yt
Leponiemen yt
Valkaman yt
Korteikon-Valkeisen yt
Koulunhaan yt
Luuveniemen yt
Herajarven yt
Satamosalmen yt
Vihtaniemen yt
Veneniemen yt
Kesamonvuoren yt
Saareksiinmaan yt
Airalanpohjan yt
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3,83

2,6
1,4
1,45
1,2
1,2
3,1
1,1
1,9
3,1
0,825
2,75
21,67
2,75
2,68
1,8
5,24
5,82
0,7

0,6
3,4
1,07
1,84
1,6
2,2
6,36
1,97
0,45
1,3
0,47

0,54
1,63
0,52
1,6
3,65
1,8
5,8
1,64
0,8

3,83
2,7

1,4
1,45
1,2
1,1
0,25
1,1
1,9
0,5
0,825
2,63
14,73
2,75
1,26
1,5
5,24
5,46
0,7
0,67
0,34
3,4
0,74
1,84
1,6
0,45
0,53
1,97
0,45
1,2
0,36
1,6
0,54
1,63
0,38
1,6
2,675
1,2
3,53
1,13
0,8

3,53
2,55
1,65
1,25

1,4

0,95
0,2
0,85
1,7
0,45
0,575
2,58
14,48
2,6
1,16
1,4
4,94
5,26
0,65
0,47
0,24
3,25
0,64
1,14
1,4
0,4
0,48
1,37
0,2
1,1
0,26
1,55
0,29
1,53
0,28
1,45
2,625
1,1
3,23
1,03
0,7

3 974,00 €
445833 €
2673,57 €

637,60 €
1 286,50 €

553,93 €
1876,86 €
3561,92 €
1348,66 €

100,00 €
2935,70 €
1943,16 €
4090,45 €

20 166,98 €
1388,00 €
3307,65 €
2997,23 €
5 800,00 €
4 968,00 €
5198,86 €
1996,96 €
1972,01€
5177,70 €

350,00 €
4112,00 €
337547 €
6 799,00 €

26 362,66 €
1732,38€

909,54 €
1559,30 €

883,31¢€
3234,01€
1426,90 €
2137,50 €

948,60 €

792,99 €
6 335,25 €
250522 €
4541,71 €
1.004,40 €
1162,39 €

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
240 €
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

1253 €
905 €
586 €
444 €
497 €
355 €
337 €

71€
302 €
604 €
160 €
444 €
916 €

5140 €
923 €
412 €
497 €

1754 €

1867 €
231 €
167 €

85€

1154 €
227 €
405 €
497 €
142 €
170 €
486 €

71€
391€

92 €
550 €
103 €
543 €

99 €
515 €
932 €
391€

1147 €
366 €
249 €



217
222
224
227
228
232
236
240
245
247
250
255
259
264
267
270
271
274
276
282
283
286
289
292
293
297
309
315
317
319
323
324
327
328
329
338
339
340
341
343
347
348

Suotorpan yt
Toivolan yt
Silvaniemen yt
Putkinotkon yt
Ilvessalon yt
Linnavuoren mt
Muhasaaren yt
Kuiviston yt
Repomaen yt
Huuhinahon mt
Matarin mt
Talviniemen yt
Kolvosen yt
Tolkkaanlahden yt
Juurikka-Tuusanmaki yt
Sepansuon yt
Takuntien yt
Apajaniemen yt
Kojon yt

Kakspohjan yt
Kuikanrannan yt
Kakonsalon mt
Saarenpdan yt
Salmelan yt
Pirkonlahden yt
Kapustan yt
Kukkotien yt
Kokkomaki-Vuokalansaari yt
Kortemaen yt
Kukunmaki-Myllymaki-Tervalampi yi
Leivontauksen yt
Lekotin yt

Matkon yt
Metsamokin yt
Myllykosken yt
Pyotikon yt

Rajalan yt Savonranta
Rokkamaen yt
Rossinsaaren yt
Kaatiolahdentie yt (Ruokoniemen yt
Savikkoahon yt
Sieraniemen yt
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1,9
1,2
1,3

2,13
1,05
3,65
5,14
1,25
33
1,02
3,4
1,4
8,45
0,75
2,7
0,5
1,08
1,71
0,39
4,65
4,19
8,18
2,9
1,14
1,1
2,67
2,2
6,55
1,52
5,26
8,99
3,1
12,35
1,67
5,4
2,8
1,35
43
3,2
12,48
0,95

1,02
0,4
1,1

2,13
1,05
0,7
4,06
1,25
0,38
0,45
2,7
0,9
5,85
0,75
0,92
0,46
1,08
1,5
0,39
2,58
2,1
3,31
1,3
1,14
1,1
0,8
1,3
4,18
0,51
5,26
6,7
0,67
12,35
0,74
5,4
1,3
0,98
4,3
3,2
8,14
0,95

0,97
0,3
0,85
2,08
0,95
0,5
3,86
1,05
0,28
0,35
2,65
0,85
5,55
0,65
0,77
0,41
0,78
1,2
0,29
2,53
1,95
3,21
1,1
1,09
1,05
0,75
1,15
4,03
0,46
4,91
6,5
0,57
12,05
0,69
5,15
1,25
0,93
4,05
3,1
7,74
0,85
4,4

587,00 €
200,00 €
2132,80€
419,12 €
1149,72 €
5466,02 €
3757,98 €
1424,26 €
300,00 €
910,16 €
2750,80 €
1269,30 €
9500,00 €
2 065,25 €
489,00 €
406,86 €
1949,68 €
2895,80 €
630,54 €
5707,10 €
1581,10 €
3444,72 €
1633,70 €
1197,84 €
1315,03 €
2604,92 €
244540 €
6728,24 €
2190,99 €
4643,80 €
10911,29 €
4 406,96 €
15 429,97 €
1622,54 €
4067,00 €
2472,46 €
1513,00 €
2100,00 €
297820 €
11170,48 €
760,00 €
6227,90 €

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

344 €
107 €
302 €
738 €
337 €
178 €
1370 €
373 €
99 €
124 €
941 €
302 €
1970 €
231 €
273 €
146 €
277 €
426 €
103 €
898 €
692 €
1140 €
391€
387 €
373 €
266 €
408 €
1431€
163 €
1743 €
2308 €
202 €
4278 €
245 €
1828 €
444 €
330 €
1438€
1101€
2748 €
302 €
1562 €



353
354
355
356
361
363
364
367
368
372
378
380
382
385
386
387
388
389
390
391
393
394
395
396
397
398
400
402
403
404
407
408
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419

Syvélahden yt Savonranta
Sdimen-Hankavaara yt

Saimen-Malilanmaki-Hyvélanniemi t

Sonkka-Leva yt

Vaaran yt (Vaaraméen yt)
Vasaroin yt
Kurrinmaki-Pyyniemi yt
Viitalahden yt
Viitaniemen yt
Vaaranniemen mt

Suorannan-Puutikkoniemen yt

Tiilikkalan yt
Pyériinniemen yt
Haapaniemen yt
Harapan mt
Hautaniemen yt
Heponotkon yt
Hevossalon yt
Halvalan yt
Jokirannan yt
Juurelan yt
Jylhinsalon yt
Kaarinrannan yt
Kaijanharjun yt
Kaijanpaan yt
Kankaanlaidan yt
Katsamon yt
Kettulan yt
Kieluun yt
Kinnarahon yt
Kiukuun yt
Kivikon yt
Kopurin yt
Kortelahden yt
Kulmalan yt
Kumpurannan Salokylan yt
Kuronmaki-Laikahon yt
Kuttilon yt
Kuuttilanmaen yt
Karrinotkon yt
Lampsunkankaan yt
Laulajanraitin yt
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16,9
6,5
6,6
2,4

1,69
6,5

13,17
2,3
3,7
3,4

0,95
2,4
2,8

1,39

6,75
1,6

3,6
3,3
1,09
1,86
33
1,6
0,9
2,7
1,6
0,8
1,4
3,04
2,7
2,3
1,6
2,08
1,5
0,52

42
2,4
1,55
0,8

0,79

9,07
6,5
53
2,4

1,69

1,45

1,9
3,7
1,3
0,7
1,88
2,4
0,58
4,38
1,6

2,15
2,4
1,09
1,02
33
1,39
0,9
1,63
0,6
0,8
1,2
2,95
2,7
1,55
1,6
2,08
1,5
0,52

3,05
2,4
1,55
0,8
3,5
0,74

8,97

4,85
2,35
1,64
1,4
8,75
1,8
3,45
1,25
0,6
1,73
2,3
0,48
4,33
1,4
0,8
2,1
2,15
1,04
0,72
3,05
1,19
0,75
1,53
0,55
0,7

2,8
2,35

1,4
1,35
1,68
1,35
0,37
2,75
2,75
2,15

1,3

0,4

33
0,69

16 571,29 €
8879,02 €
3579,43 €
1900,96 €

839,50 €
3005,76 €
20329,80 €
0,00 €
5151,92 €
1220,00 €
1091,20€
1665,18 €
3661,49 €
2188,80 €
5684,01 €
1912,38€
1937,35€
3499,04 €
1992,00 €
1474,98 €
972,80 €
4317,77 €

1227,60 €
2412,31€
2944,31€
1426,00 €
1531,40 €
3358,70 €
3494,33€
5 865,52 €
1559,92 €
1258,60 €
2134,61€

696,00 €
3358,02€
4478,70 €
2247,50 €
3 656,36 €
1.004,40 €
4226,00 €

869,24 €

0€
0€
90 €
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
90 €
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

3184 €
2130€
1812 €
834 €
582 €
497 €
3106 €
639 €
1225 €
444 €
213 €
704 €
817 €
170 €
1537€
497 €
284 €
746 €
763 €
369 €
256 €
1083€
422 €
266 €
543 €
195 €
249 €
355 €
994 €
834 €
497 €
479 €
596 €
479 €
131 €
976 €
976 €
763 €
462 €
142 €
1172 €
245 €



421
422
423
424
426
427
428
429
430
433
434
436
438
439
440
441
443
444
445
447
448
449
451
452
453
454
456
457
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472

Lehtoniemen yt
Linninsuon yt
Luulahden yt
Makkolanrantatien yt
Mutikkalan yt
Myllyojan yt
Mantyselan yt
Naukkarilan yt
Niemenpaan yt
Pappilanpellon yt
Pataharjun yt
Kumpurannan Tervajdrven yt
Pietilan yt
Pihlajaniemen yt
Pistalanharjun yt
Pohjois-Halvan yt
Puntusen yt
Rajakankaan yt
Rajalan yt Kerimaki
Riihimaen yt
Riitasensuon yt
Risulahden yt
Rasalanmaden yt
Saikon yt
Saunalahden yt
Savisaaren yt
Simpolan yt
Suokon yt
Suurenmaden yt
Taikinamaden yt
Tarhalan yt
Tihviin yt
Toramaden yt
Tankyn yt
Ukonmurron yt
Uunraunion yt
Uutelan yt
Valkeisniemen yt
Valkiajarven yt
Vartioharjun yt
Vehkaojan yt
Vihassaaren yt
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1,5
1,4
0,6

1,07
0,8
1,2
2,7
1,2
1,8

0,92

1,97
1,8

0,57

2,25

3,25

10,6
4,8

1,75
1,6
0,7
45
2,1
2,5

3,85
6,8
2,2
2,1
1,1

0,5

39

41
2,57
10,1
0,85
9,4
1,6
0,6
1,74
1,82

1,5
1,4
0,6

0,86

0,55
1,2
2,3
1,2
1,8

0,92

1,25
1,8
0,5

2,25

3,25

10,6
3,5

0,94
1,6
0,7

2,99
2,1
2,5
0,9
4,5

1,95
2,1

0,5

3,06
2,44
2,2
2,57
8,71
0,85
8,4
1,6
0,58
1,36
1,6

1,35
1,1
0,5

0,66

0,45
0,9

1,95
0,9
1,7

0,32
0,7

1,65

0,25
2,1
3,2

9,85
3,2

0,89

1,45

0,65

2,89

1,25
2,2

0,85
4,4

1,85
1,6
0,7
3,2

0,15

0,75

2,76

2,24

1,72
8,31

0,7
7,85
1,55
0,43
1,31

1,5

1717,40 €
1636,80 €
677,64 €
1171,80€
1041,60 €
4 169,94 €
3390,26 €
1575,28 €
2046,94 €
806,00 €
2 250,28 €
1294,00 €
245,00 €
3 893,90 €
1051,11€
8 788,56 €
5300,00 €
3081,45€
800,06 €
488,56 €
3034,29 €
3030,70€
2802,15€
5570,86 €
8 895,81 €
2707,26 €
2418,76 €
1711,20€
7497,83 €
1153,20€
0,00 €
5296,00 €
1500,00 €
4 263,29 €
3769,35€
7 628,60 €
1076,44 €
11 867,57 €
2010,49 €
2425,60 €
899,20 €
2879,28 €

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

479 €
391€
178 €
234 €
160 €
320 €
692 €
320 €
604 €
114 €
249 €
586 €
89€
746 €
1136 €
3497 €
1136 €
316 €
515 €
231 €
1026 €
444 €
781 €
302 €
1562 €
657 €
568 €
249 €
1136 €
53 €
266 €
980 €
795 €
710 €
611 €
2950 €
249 €
2787 €
550 €
153 €
465 €
533 €



473
474
475
476
477
478
479
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
495
496
497
500
502
503
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520

Vaaranjarven yt
Vaaranpaan yt
Ylapihan yt
Akonniemen mt
Enanniemen yt
Hannukselan yt
Hievasniemen yt
Hirvikoski-Porkala yt
Hirvilammin yt
Hirvivaaran yt
Iskolan yt
Jokelan yt
Janismden yt
Kalajarven yt
Kansanahon yt
Karsikkoniemen yt
Kattila-ahon yt
Kierniemen yt
Kissaniemen yt
Koivulan yt
Laukanlahden yt
Koveron yt
Kuikanniemen yt
Kaapaniemen yt
Lahnalahden yt
Lammasvaaran yt
Laukansaarentie yt Punkaharju
Lehtorannan yt
Liimatan yt
Linnaniemen yt
Matinniemen yt
Matkonpellon yt
Moninniemen yt
Multamden yt
Multaniemen yt
Mustalammin yt
Mantyniemen yt
Neuvolan yt
Pahatson yt
Pajavuoren yt
Paljakan yt
Paljakanvuoren yt
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7,05
1,6
0,84
3,39
4,75
2,7
2,15
20,7
7,15
3,165
0,47
4,8
4,2
1,59

0,8
8,719
1,2
0,81
3,4
1,17
2,057
1,73
2,37
2,6
3,2
1,3
2,12
3,41
4,04
1,55
0,6
0,65
1,8
3,56
4,2
1,44
1,25
5,42
1,6
3,05
1,3

1,6
0,84
2,57
3,41

2,7
0,8

17,75
7,15

2,765
0,23

3,8
4,15
1,59

1,8

0,8

8,719

0,81
3,05
0,7
1,8
1,73
2,1
2,2
3,2
1,3
1,28
2,44
4,04
1,52
0,6
0,65
0,3
0,64

1,44
0,41
2,4
1,6
1,2
1,3

2,85
1,55
0,74
2,42
2,86

2,5
0,65

17,15
6,65

2,465
0,13
3,65
3,95
1,39

1,7
0,6

8,019
0,95
0,11

0,65
1,25
1,58
2,05

2,1
3,05
0,75
1,13
2,34
3,79
1,32
0,55

0,5
0,25
0,59

2,8
1,24
0,31
2,25

1,3

1,2

9578,77 €
1813,50 €
824,60 €
5532,88 €
3200,82 €
211224 €
2917,53 €
24 479,06 €
6391,25 €
4809,25 €
186,00 €
4022,00 €
2 755,08 €
1319,79 €
2811,08 €
1701,72 €
10 928,17 €
127472 €
1827,42 €
2076,95 €
1403,34 €
1654,92 €
486,80 €
4127,75€
2234,05€
4521,92 €
1667,58 €
1108,56 €
3940,09 €
6 196,90 €
1116,00 €
952,62 €
1523,67€
2553,80 €
2017,29 €
1426,70 €
1 400,00 €
593,22 €
5 268,65 €
1300,00 €
2 255,85 €
11037,24 €

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

1012€
550 €
263 €
859 €
1015€
888 €
231 €
6088 €
2361€
875€
46 €
1296 €
1402 €
493 €
604 €
213 €
2847 €
337 €
72 €
1065€
231 €
444 €
561 €
728 €
746 €
1083€
266 €
401 €
831€
1345€
469 €
195 €
178 €
89 €
209 €
994 €
440 €
110 €
799 €
462 €
355 €
426 €



521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
534
535
537
538
539
541
543
546
547
548
549
550

Peltoniemen yt
Peruspohjan yt
Piojarven yt
Pitkdaahon yt
Pitkalahden yt
Putkiniemen yt
Rapa-ahon yt
Ristiniemen yt
Ristolan yt
Riukonsalon yt
Ruokokankaan yt
Sahilan yt
Saunamaen yt
Siltasuon yt
Sarkijarven yt
Sdasanniemen yt
Taipaleen yt
Turtianniemen yt
Vaaherlahden yt
Vaaran Rantatien yt
Vanhanpaikan yt
Varpalahden yt
Vehmaan yt
Ylipalon yt
Alakylan yt
Hiekkalahden yt
Jukajarvi-Marjamaki yt
Keplakon yt
Kuikanraitti yt
Leppdlahden yt
Linjamaen yt
Linnosaaren yt
Matinrannan yt
Matkonjdrven mt
Miklinniityn yt
Palkinniemen yt
Pirttiniemen yt
Siikasaaren yt
Puhakanlahden yt
Pyériinlahden Laiturin yt
Laakkiin yt
Saarelan yt
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2,31
3,19
2,5
1,1
4,7
5,2
4,3
0,8
4,2
3,08
4,5
2,025
1,7

8,3
2,6
2,5
0,9
0,63
4,5
1,47

1,4

5,02
6,39
1,48
0,41
1,25
1,1
2,2
1,1
1,16
4,45
1,7
0,9
1,42
0,97
1,3
2,05
2,705
2,54

0,86
2,95
2,5
1,1

4,2
2,74
0,8
1,37
3,08
3,15
1,27
1,65
0,92
7,9
2,3
1,82
0,9
0,63
4,5
1,36

14

5,02
2,82
0,25

0,355
1,25
0,17
0,33

1,02
1,72
1,3
0,73
1,42
0,97
1,2
2,05
2,705
2,54

0,81
2,9
2,2
0,8
3,7

3,95
2,59
0,7
1,32
2,98
2,75
0,97
1,4
0,82
7,75
2,15
1,67
0,75
0,53
4,15
0,96
0,95
1,15
1,85
4,67
2,72
0,2
0,205
1,15
0,12
0,28
0,95
0,97
1,67
1,25
0,68
1,37
0,92
1,1
1,85
2,455
2,34

2 280,98 €
2244443 €
2098,81€
948,61 €
1329,28 €
2942,50 €
3764,37 €
646,04 €
5017,89 €
1968,94 €
4 933,29 €
1987,32 €
325,50 €
803,83 €
5421,09 €
2094,64 €
2829,68 €
1413,36 €
1678,50 €
5339,48 €
2490,49 €
607,60 €
2193,44 €
2915,40 €
6 515,58 €
11748,24 €
19 003,28 €
1173,07€
0,00 €
1319,72 €
631,41 €
980,00 €
1625,06 €
2077,99 €
1041,60 €
0,00 €
989,49 €
1319,66 €
1735,00 €
2988,27 €
4293,47 €
272576 €

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

288 €
1030€
781 €
284 €
1314 €
1402 €
919 €
249 €
469 €
1058€
976 €
344 €
497 €
291 €
2751€
763 €
593 €
266 €
188 €
1473 €
341 €
337 €
408 €
657 €
1658€
966 €
71€
73 €
408 €
43 €
99 €
337 €
344 €
593 €
444 €
241 €
486 €
327 €
391€
657 €
872 €
831¢€



Soinkallio-Rantakatin yt 3 4 0,65 0,435 0,235 1816,04 € 0€ 83 €
Sylkyn yt 3 5 1,05 0,52 0,27 0,00 € 0€ 96 €
Vaaherniemen yt 3 1 1,1 1,19 1,14 2776,00 € 0€ 405 €
Valkeaméentien yt 3 4 2,09 2,09 1,89 1934,40 € 0€ 671€
Voutimden yt 3 3 3,2 3,1 2,95 2909,73 € 0€ 1047 €

Yhteensd 322 hakemusta 1832 1140,28 897,65 807,388 1368 764,69 € 2490 € 1000 € 319323 €



